
vEŘEJNopRÁvNí snnrouvA o posKyrxuri DoTACE z
nozpočru nnĚsra pEC poD sNnžrou NA RoK 2a23

č. oosqlM D023 (vps/l412023)
uzavř,ená dle odst. 5. r\ |0a zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtovýclr pravidlech úzetnních rozpočtů v platnérrl zněttí a

dle §l59 anásl. zákonač.500i2004 Sb.. správnířád v platnérrl zněni

Město Pec potl Sněžkou. lČ: 0027ttl8l
Pec pod SněžkoLr 230. 5,12 2l Pec pod Srrčžkou
bankovtlí spojení: l 07-2l 061 5021'7 l0100
zastoupené starostkott llottott Karlíkovtlu
dále jen poskytovatel

a

Oddíl tenisu T.I Slovan Pec potl Sněžkou, z.s., lČ: l]985:9q
Pec pod Sněžkou 230. 542 2 l Pec poci Sněžkou
pobočný spolek v zapsaný r,rcjstříku Krajskélro scludu t,Ilradci Králové pod sp. zn. l, 13li{)l

batrkovní spojení: 21 02089031 l201 0

e-ttta il:
zastoupetrý předsedkyní Mgr. Zinou PlcltovtlLt
dále jen příjemce" společnč s posky,ttlvatelem clále jetl smluvní strany

Lrzavírají níže trvedené dtte tuto slttltlut,tt:

I.
Přerlmět smlouv1,

Předrlrětem smlouvy je poskytntrtí irrclividuelní dotace z rtrzpočtu poskytovatele na činnost příiernce v roce
2023 na zirkladě jelro podancr žádosti. ltonkrétně na částečnou úlrraclu nákladů na pronájetn kuftu nebo
tenisové haly pro tréninky, členťr příjenrce. na cen}, a služby spojené s organizací teltisovÝch turnajů. na
pořízerrí vvbavení pro terrisové tréninkv a tenisovó kenrpy, členťi příienlce. na pořízení porrlůcek pro korldičrrí
tréninky členů pří.ielnce. na pořízení techrrických ponrt"lcek pro ťrdržbu tenisovýclr raket člerrťl příjenrce.
Částečrtá írlrrada Ilákladii na činnosti. služby a za.jištění rrlateriálovélro vy,bavení je účelerrr. na který.je dotace
ltrčena. rok 2023 je cloborr, v níž má být stattoverrého ťrče ltr dosaženo.

lI.
Výše dotace a lhů§

Posky,tovate| posky,trre příienrci rreinvestičrrí dotaci r,e výši 50.000.-- Kč. slovy: padesáttisíc korun českých.
Posky,tclr,,atel dotaci poskytne bezhotovostním převodenr na účet příjenrce Lrve,derrý v záhlaví této stnlouvl, a

to najeclttott (iedrrtlrázovou platbou) ve lhůtě do l5 dnů od podpisu tóto snl|ottvy.

lll.
Podmínk1, použití dotace a povinnosti příjemce

l. Příjettlce se zavazuie dotaci poLržít výhradně pro úče1. pro který nru byla dotace poskytnuta a který je
specilikovárt v čl. l. této smlouv1,.

2. Příiernce není oprávněrr převádět proslředk1" clotace na _jiné clsoby. pokud se nejeclná o př,írrlou úrhradu

soLrvise.iící s činností uvedetrolt v čl. l. této slnlouvy.
3. Příiemce odpor,ídá až do l'inančního vypclřádání dotace zlt.leji účelné a lrospodárné použití.
4. Příjernce dotace zajistí ve svétn írčetrrictví r,scltt|adlt s obecně távatslými právnírrti předpisy. zejtnóna se

zákottenr č. 56l]/l99l Sb. o útčetItictví v plalnétn znění" řádrré sleclování a írčtování prostř,eclkťt dotace.
5. Pří|ence.ie oprávněn prostřeclkl,zposkytnulé tlotaci l,ytržít do 30.11.2023. Prostředky dotace dle tétcl

snrlouvy nelze pře vádčt do j irlého roktr.
6. Příierrrce dotace .je povinen utttclžttit pracovníkťtnl poskyttlvatc,le provecletlí korrtroly čerpárrí

ptlskl,tnutých prostřeclkťr a poskl,tltcltlt jim ktonlu veškeré potřebrré doklady. iltíbnnace a sclttčitltrost. a
to jak do doby finančního vypořiidání dotace. tak ipři ktlntrole následné.

1. Přiiernce se zavaz,uje předložit poskytovateli ne,jpozdě_ii clo l5.12.2023 ljnarrční vy,pořádání dotace a ve
ste.iné lhůtč vrátit na účet poskytclr,,atele uvedení, v záhlar,í této stttlottv1, připadné rrevyčerpanó dotační
prostředky,

8. F inarrční vypořádání dotace brrde, obsalrtlvat zr.,ittti,na:

a) Kopie l?rktur. na .iejichž_ základě byl_v touttl stnlouvtltt poskytnuté clotační prostředk1, převedc,ny
třetínr osobán.

b) kopie výpisti běžného účtu příjernce prokazttiící írhrady r,ýše Lrveclených {'aktur rrebo kopie
výda.iový ch pokladn ích dokl acJťr,



c) kopie dokladů o zaťrčtování prostředkrj dotace do výrrosťl/příjnrů a nákladťr/výda.|ů příjernce či
clokladů o evidenci prostředků dotace v příjrnech a l,ýclajích příien-rce (např. výpis z hlavní knih1".
peněžního deníku. daňové evidence ).

Posk1,1ovatel rnťrže požadovat cloložení dalšíclr dokladů prokazujicí porržití prostředkťr dcltace.
9. Příjenlce je povinen poskytovatele průběžně informovat o všech zrněnách. které by molrly při vyrnáhání

neoprávněně zadržených nebo nesprávnč použitých prostředků zhoršit jeho postavení věřitele nebo
dobytnost jeho pohledávky,.

l0. Nedodrží-li příjenrce povinnosti plynoucí nlu z této slnloltvy nebo bude-li při provedené kontrole
z.jištčno. že dotace není čerpána v soLlladu s účelern. rla rrějž byla poskytntrta..je posk.v,tovatel oprávrrěrl
od této smlouvy odstoupit písemnýrn clznámeníln zaslanýnl příiemci.

l l. V případě přeměny, právni íilrrny příjernce přechází podmírrky,. práva a povitlnosti stanovené touto
smloltvott na jeho nástupce. V takovém případě je pří|emce svélro nástupce povinen prokazatelně o
obsalrtt této snrlouvy a povinnostech z ní p|ynoucíclr irríbrrrrclvat, V případě zrušení příiernce _iako
právnické osoby s likvidací .ie povinností příjemce vrátit nevy,čerpanou část dotace l]a účet
poskytovatele Lrvedený v zálrlavítéto stnlouvy a to do l4 dnů od vstttpt"t do likvidace. Ve stejné lhtitě.ie
př,íjernce vstotrpivší do likvidace předloží posk_v"tovateli finanční vypořádání dotace dle čl. lIl.. bodtr 6.
lúto srn louv1 .

12. Všechny, prvotní účetní doklady příjemce rnrrsí bý1 řádnč a viditelně označeny slovy .,Hrazeno z clotace
Města Pece pod Sněžkou" s ttvedenínr čísla této sntlouvy. T'otéž .ie příjenrce povinen uvádět při
kontakttr s nrédii. tta svÝch webových stránkách a při propagaci sr,,ýclr aktivit a činnosti uvedené v čl. I.
této snllouv_v.

IV.
Sankční podmínky

V případě porušení podnínek použití dotace a povinností příienlce dle této smlottvy bLrde poskytovatel
postupovat tlle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidleclr úzernních rozpočtů r, platnórn zněltí a
násleclně clle zákona č. 280/2009 Sb. dariový řád v p|atnénr znění. Za portlšení podnlínek této snrlouvy se
považuje i pozdní pr'edložení fitrančního vypořáclání dotace dle této smlouvy př,íjemcern.

V.
Schvalovaci doložka posk_vtovatele

Posky,tovatel prohlašuje. že poskytnutí dotace clle této slnlouvy a uzavření tóto srnlouvy,bylo schváleno
ZastLrpitelstvenr Mčsta Pece pod Sněžkou na jelro 3. zasedání kclnaném dne 2l .|2.2022 pod boclern ttstleselrí
č. l2.

vt.
závěrečná ustanovení

l. Srnluvní strany berou na sebe práva a povinnosti plynotrcí zobsahu této smlouvy. Spor.v zprávních
pornčrů dle této smlouvy rozhoduie v režinlu správního řádu v př,enesené působnosti Krajský úř,ad
Krírlovélrradeckého kra.je. Pivovarskó nán-rěslí 1245^ 500 03 llradec Králové,

2. Jakékoliv změny či írpravy této stnlouvy, lze provést pouze íbnnou písernného dodatkr-r podepsanclho
oběma snlluvními stranami.

3. -I'ato stnlouva se vyhotovu.ie ve dvclu vylrotoveních. každá ze snrluvtríclr stran obdrží jedncl.
4. 'I-ato strrlouva nabývá platnosti a ťrčinnosti dnern_ie.jího podpistl.
5. Srnltrvní stratl,v prohlašLrií. že sitttto snrlottvt"t před.iejírn podpisenr přečetly aže ji uz,avírají clle své pravé

a svobodné vťrIe. vážně. určitě a srozutnitelně. nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodnýclr podrnírrek. Na
základě bezvýlrradného souhlasu s obsahem této sntlouvy připojují snrluvní straIlv své podpisy a otisky
razítka.

-3 -ÍJ2- 2023
V Peci pod Sněžkou dne

!-- ej
pruemc€


